证券代码：603212          证券简称：赛伍技术         公告编号：2024-023

苏州赛伍应用技术股份有限公司

2023年度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州赛伍应用技术股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上海

证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》有关规定和披露要求，现

将 2023 年度主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况（不含税）

主要产品名称 产量（万平米） 销量（万平米） 营业收入（万元）

太阳能封装胶膜 27,318.76  26,662.44  244,114.13

太阳能背板  12,705.53  12,978.99  117,748.42

二、 主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品价格变动情况（不含税）

主要产品名称

2023年度

平均销售单价

（元/平米）

2022年度

平均销售单价

（元/平米）

变动比例

（%）

太阳能封装胶膜 9.16 12.54 -26.95

太阳能背板  9.07 11.58 -21.68

（二）主要原材料价格变动情况（不含税）

主要原材料名称
2023年度

平均采购单价

2022年度

平均采购单价

变动比例

（%）

树脂（元/kg） 13.56 21.97 -38.28

PET基膜（元/平方米） 3.79 2.62 44.66

PVDF薄膜（元/平方米） 3.03 4.43 -31.60

三、其他对公司生产经营具有重大影响的事项

本年度未发生对公司生产经营具有重大影响的其他事项。

四、需要说明的其他事项

以上生产经营数据来自公司内部统计，仅为投资者及时了解公司生产经营概况之用，

未对公司未来经营情况做出任何明示或默示的预测或保证，敬请广大投资者理性投资，

注意投资风险。

特此公告。

苏州赛伍应用技术股份有限公司董事会

2024 年 4 月 22 日